

ELGYDIUM Baby ZWIERZAKI okrągła szczoteczka do zębów 0-2 1 sztuka



Cena: 9,08 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	PIERRE FABRE MEDICAMENT POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

ELGYDIUM Baby ZWIERZAKI szczoteczka do zębów 0-2 1 sztuka

ELGYDIM Baby to profesjonalna szczoteczka do zębów przeznaczona dla dzieci poniżej 2 roku życia. Szczoteczka została zaprojektowana z myślą o bezpiecznej i efektywnej pielęgnacji pierwszych zębów mlecznych najmłodszych dzieci. Wygodna rączka szczoteczki z kolorowymi nadrukami skupia uwagę maluszków, które zaciekawione chętniej poddają się codziennej pielęgnacji jamy ustnej.

Wielkość główki szczoteczki została dopasowana do buzi najmłodszych dzieci i pozwala na swobodne dotarcie oraz bezpieczne oczyszczanie wszystkich zębów. Bardzo miękkie włosie jest bezpieczne dla delikatnych dziąseł dziecka przy jednoczesnym zachowaniu dokładności czyszczenia. Kolorowa rączka i atrakcyjny wygląd szczoteczki zachęca dzieci do mycia zębów wyrabiając tym samym nawyk właściwej i regularnej higieny jamy ustnej.

Zalety szczoteczki do zębów dla dzieci ELGYDIUM Baby

- wygodna w uchwycie dla dzieci i rodziców rączka, oswoja dzieci ze szczoteczką i przyzwyczaja do regularnego mycia zębów oraz ułatwia rodzicom codzienne szczotkowanie zębów swojego maluszka,
- mała główka ułatwia czyszczenie w małej buźce dziecka, nie powodując otarć dziąseł czy policzków,
- bardzo miękkie, zaokrąglone na końcach włókna są delikatne dla dziąseł dzieci poniżej 2 roku życia,
- przyssawka w dolnej części rączki pozwala na przymocowanie szczoteczki do umywalki lub półki co zwiększa higieniczność jej przechowywania,
- zaprojektowana tak aby wyrobić w dziecku nawyk prawidłowej, codziennej pielęgnacji jamy ustnej.

Szczoteczka do zębów ELGYDIUM Baby nie jest zabawką i nie powinna być używana do zabawy. ELGYDIUM Baby to szczoteczka do

zębów, którą rodzice powinni myć zęby swoim dzieciom. W celu oswojenia dziecka ze szczoteczką można ją przekazać dziecku do ręki ale samodzielna nauka powinna odbywać się pod ścisłą kontrolą osoby dorosłej.

W opakowaniu typu blister znajduje się jedna szczoteczka do zębów Elgydium Baby. Kolor wybierany jest losowo.